

PATVIRTINTA
Alytaus apylinkės teismo
Darbo tarybos
2019 m. vasario 8 d.
posėdžio protokolu Nr. (3.7)V2-202

**ALYTAUS APYLINKĖS TEISMO
METINĖS DARBO TARYBOS VEIKLOS
ATASKAITA**

2018 m. Alytus

Darbo taryba yra nepriklausomas darbuotojams atstovaujantis organas, Lietuvos Respublikos darbo kodekso (toliau – Darbo kodeksas) nustatytais atvejais ir tvarka atstovaujantis visiems darbuotojams darbdavio ar, jeigu tai nustatyta Darbo kodekse ar socialinių partnerių susitarimuose, – ir darbovietės lygmeniu, informavimo, konsultavimo ir kitose dalyvavimo procedūrose, kuriomis darbuotojai ir jų atstovai įtraukiami į darbdavio sprendimų priėmimą.

Alytaus apylinkės teisme 2018 m. balandžio 24 d. įvyko pirmieji Alytaus apylinkės teismo Darbo tarybos (toliau – Darbo taryba) rinkimai. Į Darbo tarybą išrinkti darbuotojai – teisėjų padėjėjai Ramūnas Augus, Jurgita Drūlienė, Asta Kurauskaitė, Laura Verseckienė ir vyriausioji specialistė (Teismo kanclerio tarnyboje) Jurgita Ražanauskienė.

Pirmasis Darbo tarybos posėdis įvyko 2018 m. gegužės 7 d. 11.00 val. Posėdžio metu svarstyti klausimai dėl Darbo tarybos veiklos reglamento tvirtinimo, Darbo tarybos pirmininko ir sekretoriaus rinkimo bei Darbo tarybos rinkimų dokumentacijos perdavimo. Posėdžio metu iš Darbo tarybos narių Darbo tarybos pirmininku išrinktas teisėjo padėjėjas Ramūnas Augus, Darbo tarybos sekretore išrinkta vyriausioji specialistė (Teismo kanclerio tarnyboje) Jurgita Ražanauskienė. Taip pat 2018 m. gegužės 7 d. vykusio posėdžio metu patvirtintas Alytaus apylinkės teismo Darbo tarybos veiklos reglamentas bei nutarta Darbo tarybos rinkimų dokumentaciją perduoti tvarkyti ir saugoti Darbo tarybos sekretorei Jurgitai Ražanauskienei.

Darbo tarybos pirmininko 2018 m. lapkričio 13 d. nutarimu antrasis Darbo tarybos posėdis įvyko 2018 m. lapkričio 19 d. 10.00 val. Pagal sudarytą darbotvarkę posėdžio metu Darbo tarybos pirmininkas Darbo tarybos nariams pristatė, jog nuo pirmojo Darbo tarybos posėdžio Alytaus apylinkės teismo darbuotojų prašymų (klausimų) negauta. Darbo tarybos nariai klausimų ar pasiūlymų neiškėlė.